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KAJDno-2023-1537
Liittyminen Suomen Vetylaakso ry:n jäseneksi

Suomen Vetylaakso ry -yhdistyksen tarkoituksena on edistää uusiutuvan energian ja 
vetytalouden tuotantopotentiaalin taloudellisen hyödyntämisen edellytyksiä sekä 
niihin pohjautuvan liiketoiminnan kehittymistä Suomessa ja erityisesti Itä- ja Kaakkois-
Suomessa. Yhdistykseen kuuluu teollisuusyrityksiä, energia-alan yrityksiä, 
vetytalouteen liittyviä teknologia- ja palvelualan yrityksiä, alueen kuntia sekä tutkimus- 
ja koulutuslaitoksia. Yhdistyksen kotipaikka on Lappeenranta, mutta sen toimialue 
kattaa laajasti itäisen Suomen aina Itä-Lappiin saakka.

Kaupungeista yhdistyksen jäseniä ovat mm. Lappeenranta, Mikkeli ja Pieksämäki sekä 
kehitysyhtiöidensä kautta mm. Kotka ja Hamina, Kouvola ja Joensuu. Korkeakouluista 
jäseninä ovat Lappeenrannan LUT yliopisto ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 
XAMK. Jäseninä on useita energiayhtiöitä kuten esimerkiksi Abo Wind, jolla on 
tuulivoimahankkeita Kajaanissakin. Voikkaan ja Kajaanin paperitehtaiden yritysalueet 
omistava Redeve on yhdistyksen jäsen. Kuntien, kaupunkien kehitysyhtiöiden, joiden 
väkiluku on yli 30.000 vuotuinen jäsenmaksu on 5.000 euroa.

Kaupungin elinvoimaohjelmassa on yhtenä tavoitteena uusiutuvan energian tuotanto 
ja sen ympärillä tapahtuva TKI-toiminta sekä sen uusien liiketoimintamahdollisuuksien 
hyödyntäminen. Etelä-Kajaanissa on useita tuulipuistohankkeita sekä myös 
aurinkopuistohankkeita. Vihreän sähkön tuotanto liittyy kiinteästi vetytalouteen. 
Kainuu Wind -hankkeella on haettu paikallisille pk-yrityksille alihankintaliiketoiminnan 
mahdollisuuksia tuulipuistoinvestoinneista. Varsinaisia vetytalouden hankkeita ei tällä 
hetkellä ole Kajaanissa tiedossa, mutta uusiutuvan energian tuotannon kasvu voi 
avata mahdollisuuksia hankkeille.

Kainuussa on käynnistynyt uusi metallialan yritysten yritysryhmä hanke KUMEA. 
Hankkeen eräs tavoite on saada yritysryhmän yritykset mukaan uusiutuvan energian 
hankkeisiin, myös nimeltä mainiten vetytalouden hankkeet. Yritysryhmän 
ensimmäisessä kokouksessa yritykset esittivät, että Kajaanin kaupungin tulisi liittyä 
Suomen Vetylaakso ry:n jäseneksi, että vetytalouden kehityksestä saadaan tuoretta 
ajankohtaista tietoa, ja että yhdistyksen jäsenyys tarjoaa hyvän mahdollisuuden saada 
kontakteja potentiaalisiin vetytalouden investoreihin.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Päätän, että Kajaanin kaupunki liittyy Suomen Vetylaakso ry:n jäseneksi. Vuotuinen 
jäsenmaksu 5.000 euroa maksetaan talousarviokohdasta 
2911040001elinvoimapalvelujen hallinto.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi
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Risto Hämäläinen, Teuvo Hatva
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Jari Tolonen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 28.6.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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